
 

 
 

Registrační číslo projektu  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003747 Stránka 1 
 

ZMĚNOVÝ LIST   Č. 1 

Objednatel:  Město Nové Město nad Metují 

 náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zhotovitel:  DLNK s.r.o. 
 T. G. Masaryka 1427, Nové Město nad Metují 549 01 
Rekonstrukce půdních prostor na odborné učebny, zajištění bezbariérovosti ZŠ 
Komenského Nové Město nad Metují – konektivita 
č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003747 

Předmět změny: 

 
Změna č. 1. Doplnění podružných   Switch-ů 
Změnový list vyvolalo navýšení počtu rozvaděčů z důvodu splnění požadavků minimální 
vzdálenosti mezi nimi. V roce 2019 byla dokončena stavba nové tělocvičny (přístavba, 
samostatná investice města) se kterou, v době projektování infrastruktury konektivity, 
nebylo počítáno. Tato nepředvídatelná skutečnost měla za následek, že je nutné - pro 
splnění standardu konektivity, navýšený počet rozvaděčů vybavit podružnými SWITCH-i. 
Rozvaděče jsou součástí slaboproudu v rámci SOD na stavební práce. 
Další nepředvídatelnou skutečností je, že ZŠ Komenského byla na jaře 2019 dovybavena 
mobilní počítačovou učebnou (notebooky které mohu být umístěny v kterékoliv učebně), 
čímž se rovněž změnily požadavky na konektivitu školy. 
Jedná se o zadání dodatečných prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je 
nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávky, které 
zahrnují konektivitu školy, jejíž součástí je potřebné IT vybavení. Tento postup je v souladu s 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

Změny celkem: 
 

Dle § 222 odst. 4 ZZVZ – 5,10 % 
Změny celkem – 5,10 % 
 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

Změna č. 1 0,00 Kč 
 

 

Cena Víceprací bez DPH: 
 

Změna č. 1:  76 140,00 Kč 
 

Celkem: 0Kč  Celkem: 76 140 Kč 

Cena změnového listu celkem bez DPH: 
 

76 140 Kč  

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 



Stránka 2 

 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
Datum podpisu:04.10.2019 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
Datum podpisu:04.10.2019 

 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnami souhlasím …………………………… 

 

 

 

 

 


